

F MARTINS FILHO EIRELI ME.

Rua Santo Antônio, 720 - Itambé II - Caucaia - Ceará - CEP: 61.602-750

Fone: (85) 3342.1861 | 99675.7376 - CNPJ: 63.497.887-0001-95

ioshida
EMPREENDEIMENTOS**PREFEITURA MUNICIPAL DE APUIARÉS****PREGÃO PRESENCIAL Nº2020.04.29.01 – PP****ABERTURA : 29 DE MAIO DE 2020 AS 09.00HRS.**

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições prevista na licitação mediante pregão nº 2020.04.29.01 – PP

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT	V UNIT	V TOTAL
1	JOELHO SOLD. 25MM	UND	KRONA	100	R\$ 0,65	R\$ 65,00
2	JOELHO SOLD. 32MM	UND	KRONA	100	R\$ 1,49	R\$ 149,00
3	JOELHO SOLD. 50MM	UND	KRONA	100	R\$ 3,63	R\$ 363,00
4	MANGUEIRA DE SUÇÃO 1.1/2"	UND	VONDER	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
5	MANGUEIRA DE SUÇÃO 2"	UND	VONDER	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
6	MANGUEIRA DE SUÇÃO 3"	UND	VONDER	48	R\$ 58,00	R\$ 2.784,00
7	MANGUEIRA DE SUÇÃO 2.1/2"	UND	VONDER	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
8	REGISTRO PVC ESFERA 1"	UND	TIGRE	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
9	REGISTRO PVC ESFERA 3/4"	UND	TIGRE	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
10	REGISTRO PVC ESFERA 1.1/2"	UND	TIGRE	20	R\$ 25,20	R\$ 504,00
11	REGISTRO PVC ESFERA 2"	UND	TIGRE	20	R\$ 25,90	R\$ 518,00
12	VALVULA DE RET. HORIZONTAL 1.1/2"	UND	DOCOL	15	R\$ 208,00	R\$ 3.120,00
13	VALVULA DE RET. HORIZONTAL 2"	UND	DOCOL	15	R\$ 274,00	R\$ 4.110,00
14	VALVULA DE RET. HORIZONTAL 3"	UND	DOCOL	15	R\$ 249,00	R\$ 3.735,00
15	TUBO PVC ROSCAVEL 1"	UND	KRONA	30	R\$ 54,70	R\$ 1.641,00
16	TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/4"	UND	KRONA	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
17	TUBO PVC ROSCAVEL 1.1/2"	UND	KRONA	50	R\$ 42,90	R\$ 2.145,00
18	TUBO PVC ROSCAVEL 2"	UND	KRONA	15	R\$ 109,00	R\$ 1.635,00
19	TUBO PVC ROSCAVEL 2.1/2"	UND	KRONA	15	R\$ 179,00	R\$ 2.685,00
20	TUBO PVC ROSCAVEL 3"	UND	KRONA	15	R\$ 272,00	R\$ 4.080,00
21	REGISTRO DE ESFERA SOLD. 32MM	UND	TIGRE	20	R\$ 14,90	R\$ 298,00
22	REGISTRO DE ESFERA SOLD. 25MM	UND	TIGRE	20	R\$ 10,90	R\$ 218,00
23	REGISTRO DE ESFERA SOLD. 50MM	UND	TIGRE	25	R\$ 21,40	R\$ 535,00
24	LUVA DE CORRER PBA 50/60MM	UND	KRONA	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
25	LUVA DE CORRER PBA 75/85MM	UND	KRONA	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
26	LUVA LF SOLD. 25MM	UND	KRONA	50	R\$ 0,54	R\$ 27,00
27	LUVA LF SOLD. 32MM	UND	KRONA	50	R\$ 1,79	R\$ 89,50
28	LUVA LF SOLD. 50MM	UND	KRONA	50	R\$ 4,40	R\$ 220,00
29	LUVA LF SOLD. 75MM	UND	KRONA	25	R\$ 17,80	R\$ 445,00
30	LUVA LF SOLD. 100MM	UND	KRONA	25	R\$ 25,60	R\$ 640,00

F MARTINS FILHO EIRELI ME

Rua Santo Antônio, 720 – Itambé II - Caucaia – Ceará – CEP: 61.602-750

Fone: (85) 3342.1861 | 99675.7376 - CNPJ: 63.497.887-0001-95

ioshida
EMPREENDIMENTOS

INSCRIÇÃO E CANCELAMENTO DE IMPOSTO DE RENDAS
DE: 308
PL: 308
CONDIÇÃO FISCAL: 100% De
100%

31	LUVA CORRER AZUL 75MM	UND	AMANCO	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
32	LUVA CORRER AZUL 100MM	UND	AMANCO	40	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00
33	VALVULA DE SUÇÃO F.FUNDIDO 1"	UND	DOCOL	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
34	VALVULA DE SUÇÃO F.FUNDIDO 1.1/2"	UND	DOCOL	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
35	VALVULA DE SUÇÃO F.FUNDIDO 2"	UND	DOCOL	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00
36	VALVULA DE SUÇÃO F.FUNDIDO 3"	UND	DOCOL	8	R\$ 109,00	R\$ 872,00
37	VALVULA DE SUÇÃO F.FUNDIDO 4"	UND	DOCOL	8	R\$ 175,00	R\$ 1.400,00
38	BOMBA CENTRIFUGA MULTIESTAGIO KV/VI B-7 3CV MONO	UND	SCHNEIDER	4	R\$ 3.100,00	R\$ 12.400,00
39	BOMBA CENTRIFUGA MULTIESTAGIO KV/VI B-7 3CV TRIF	UND	SCHNEIDER	2	R\$ 2.680,00	R\$ 5.360,00
40	BOMBA CENTRIFUGA MULTIESTAGIO KV/IV 38A-E 2CV MONO	UND	SCHNEIDER	2	R\$ 2.370,00	R\$ 4.740,00
41	BOMBA CENTRIFUGA MULTIESTAGIO KMU/IV G-10 10CV TRIF	UND	SCHNEIDER	4	R\$ 6.380,00	R\$ 25.520,00
42	BOMBA CENTRIFUGA MULTIESTAGIO KMU/IV F-11 15CV TRIF	UND	SCHNEIDER	4	R\$ 7.290,00	R\$ 29.160,00
43	BOMBA CENTRIFUGA MULTIESTAGIO KMU/III C-8 5CV TRIF	UND	SCHNEIDER	1	R\$ 4.480,00	R\$ 4.480,00
44	BOMBA CENTRIFUGA MULTIESTAGIO KMU/III H-9 7,5CV TRIF	UND	SCHNEIDER	1	R\$ 5.190,00	R\$ 5.190,00
45	BOMBA CENTRIFUGA MULTIESTAGIO KMU/IV G-11 12,5CV TRIF	UND	SCHNEIDER	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
46	BOMBA CENTRIFUGA C6R4 1CV MONO	UND	KING	3	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00
47	BOMBA CENTRIFUGA C6R4 1CV TRIF	UND	KING	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
48	BOMBA CENTRIFUGA C7R5 1,5CV MONO	UND	KING	3	R\$ 1.400,00	R\$ 4.200,00
49	BOMBA CENTRIFUGA C7R5 1,5CV TRIF	UND	KING	1	R\$ 1.300,00	R\$ 1.300,00
50	BOMBA CENTRIFUGA C7E6 2CV MONO	UND	KING	3	R\$ 1.590,00	R\$ 4.770,00
51	BOMBA CENTRIFUGA C7E6 2CV TRIF	UND	KING	1	R\$ 1.340,00	R\$ 1.340,00
52	BOMBA CENTRIFUGA C8E8 5CV TRIF	UND	KING	3	R\$ 2.900,00	R\$ 8.700,00
53	BOMBA CENTRIFUGA C8E9 7,5CV TRIF	UND	KING	3	R\$ 3.000,00	R\$ 9.000,00
54	BOMBA CENTRIFUGA C8E10 10CV TRIF	UND	KING	2	R\$ 4.326,00	R\$ 8.652,00
55	BOMBA CENTRIFUGA C9R11 12,5CV TRIF	UND	KING	2	R\$ 5.120,00	R\$ 10.240,00

F MARTINS FILHO EIRELI ME

Rua Santo Antônio, 720 - Itambé II - Caucaia - Ceará - CEP: 61.602-750

Fone: (85) 3342.1861 | 99675.7376 - CNPJ: 63.497.887-0001-95

ioshida
EMPREENDIMENTOS

56	BOMBA CENTRIFUGA C9R11 15CV TRIF	UND	KING	2	R\$ 5.700,00	R\$ 11.400,00
57	CORDA SEDA 8MM	m	VONDER	500	R\$ 1,37	R\$ 685,00
58	CORDA SEDA 10MM	m	VONDER	500	R\$ 1,48	R\$ 740,00
59	CHAVE DE PARTIDA 1CV MONO	UND	ALTRI	3	R\$ 169,00	R\$ 507,00
60	CHAVE DE PARTIDA 1CV TRIF	UND	ALTRI	3	R\$ 169,00	R\$ 507,00
61	CHAVE DE PARTIDA 2CV MONO	UND	ALTRI	3	R\$ 169,00	R\$ 507,00
62	CHAVE DE PARTIDA 2CV TRIF	UND	ALTRI	3	R\$ 171,00	R\$ 513,00
63	CHAVE DE PARTIDA 3CV MONO	UND	ALTRI	3	R\$ 179,00	R\$ 537,00
64	CHAVE DE PARTIDA 3CV TRIF	UND	ALTRI	3	R\$ 181,00	R\$ 543,00
65	CHAVE DE PARTIDA 5CV TRIF	UND	ALTRI	5	R\$ 189,00	R\$ 945,00
66	CHAVE DE PARTIDA 7,5CV TRIF	UND	ALTRI	5	R\$ 216,00	R\$ 1.080,00
67	CHAVE DE PARTIDA 10CV TRIF	UND	ALTRI	5	R\$ 246,00	R\$ 1.230,00
68	CHAVE DE PARTIDA 12,5CV TRIF	UND	VONDER	5	R\$ 254,00	R\$ 1.270,00
69	CHAVE DE PARTIDA 15CV TRIF	UND	VONDER	5	R\$ 266,00	R\$ 1.330,00
70	QUADRO DE COMANDO 1 A 3CV MONO	UND	ALTRI	10	R\$ 425,00	R\$ 4.250,00
71	QUADRO DE COMANDO 1 A 3CV TRIF	UND	ALTRI	10	R\$ 495,00	R\$ 4.950,00
72	ELETRO DE NÍVEL	UND	CLIP	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
73	TAMPÃO PARA POÇO	UND	IRRIGA	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
74	ABRAÇADEIRA PARA POÇO	UND	IRRIGA	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
75	NIPLE FG 1"	UND	TUPI	25	R\$ 8,40	R\$ 210,00
76	NIPLE FG 1.1/4"	UND	TUPI	25	R\$ 13,90	R\$ 347,50
77	NIPLE FG 1.1/2"	UND	TUPI	25	R\$ 19,00	R\$ 475,00
78	NIPLE FG 2"	UND	TUPI	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
79	NIPLE FG 2.1/2"	UND	TUPI	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
80	NIPLE FG 3"	UND	TUPI	20	R\$ 66,00	R\$ 1.320,00
81	LUVA FG 1"	UND	TUPI	25	R\$ 11,90	R\$ 297,50
82	LUVA FG 1.1/4"	UND	TUPI	25	R\$ 14,00	R\$ 350,00
83	LUVA FG 1.1/2"	UND	TUPI	25	R\$ 19,00	R\$ 475,00
84	LUVA FG 2"	UND	TUPI	20	R\$ 32,20	R\$ 644,00
85	LUVA FG 2.1/2"	UND	TUPI	20	R\$ 60,40	R\$ 1.208,00
86	LUVA FG 3"	UND	TUPI	20	R\$ 86,00	R\$ 1.720,00
87	UNIÃO FG 1"	UND	TUPI	15	R\$ 28,50	R\$ 427,50
88	UNIÃO FG 1.1/4"	UND	TUPI	15	R\$ 32,50	R\$ 487,50
89	UNIÃO FG 1.1/2"	UND	TUPI	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00
90	UNIÃO FG 2"	UND	TUPI	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
91	UNIÃO FG 2.1/2"	UND	TUPI	10	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
92	UNIÃO FG 3"	UND	TUPI	10	R\$ 169,70	R\$ 1.697,00
93	REGISTRO DE GAVETA 1"	UND	DOCOL	20	R\$ 53,00	R\$ 1.060,00
94	REGISTRO DE GAVETA 1.1/4"	UND	DOCOL	20	R\$ 61,00	R\$ 1.220,00
95	REGISTRO DE GAVETA 1.1/2"	UND	DOCOL	20	R\$ 130,00	R\$ 2.600,00

F MARTINS FILHO EIRELI ME

Rua Santo Antônio, 720 – Itambé II - Caucaia – Ceará – CEP: 61.602-750

Fone: (85) 3342.1861 | 99675.7376 - CNPJ: 63.497.887-0001-95

ioshida
EMPREENDIMENTOS

PROPOSTA DE PREÇOS
Nº 310
Data 10/04/2024

96	REGISTRO DE GAVETA 2"	UND	DOCOL	10	R\$ 153,00	R\$ 1.530,00
97	REGISTRO DE GAVETA 2.1/1"	UND	DOCOL	10	R\$ 304,00	R\$ 3.040,00
98	REGISTRO DE GAVETA 3"	UND	DOCOL	5	R\$ 349,60	R\$ 1.748,00
99	BOMBA SUBMERSA 4AT1-09 0,5CV MONO	UND	KING	6	R\$ 1.310,00	R\$ 7.860,00
100	BOMBA SUBMERSA 4AT2-04 0,5CV MONO	UND	KING	6	R\$ 1.210,00	R\$ 7.260,00
101	BOMBA SUBMERSA 4AT3-06 0,75CV MONO	UND	KING	5	R\$ 1.280,00	R\$ 6.400,00
102	BOMBA SUBMERSA 4AT3-10 1,5CV MONO	UND	KING	3	R\$ 1.620,00	R\$ 4.860,00
103	BOMBA SUBMERSA 4AT3-10 1,5CV TRIF	UND	KING	1	R\$ 1.570,00	R\$ 1.570,00
104	BOMBA SUBMERSA 4AT2-10 1CV MONO	UND	KING	3	R\$ 1.470,00	R\$ 4.410,00
105	BOMBA SUBMERSA 4AT2-10 1CV TRIF	UND	KING	1	R\$ 1.450,00	R\$ 1.450,00
106	BOMBA SUBMERSA 4AT2-15 2CV MONO	UND	KING	2	R\$ 2.160,00	R\$ 4.320,00
107	BOMBA SUBMERSA 4AT2-15 2CV TRIF	UND	KING	1	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00
108	BOMBA SUBMERSA 4AT3-17 3CV TRIF	UND	KING	2	R\$ 2.230,00	R\$ 4.460,00
109	BOMBA SUBMERSA 4AT3-29 5CV TRIF	UND	KING	2	R\$ 3.270,00	R\$ 6.540,00
110	FITA AUTO FUSÃO 20M	UND	3M	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00
111	FITA VEDA ROSCA 25M	UND	3M	50	R\$ 4,80	R\$ 240,00
112	ADESIVO PVC 75G	UND	TIGRE	30	R\$ 4,80	R\$ 144,00
113	ADESIVO PVC 175G C/ PINCEL	UND	TIGRE	30	R\$ 14,30	R\$ 429,00
114	ADESIVO PVC 850G	UND	TIGRE	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
115	FITA ISOLANTE 10M	UND	3M	30	R\$ 4,26	R\$ 127,80
116	ABRAÇADEIRA CHAPA 1.1/2"	UND	IRRIGA	20	R\$ 12,90	R\$ 258,00
117	ABRAÇADEIRA CHAPA 2"	UND	IRRIGA	20	R\$ 13,90	R\$ 278,00
118	ABRAÇADEIRA CHAPA 2.1/2"	UND	IRRIGA	20	R\$ 15,50	R\$ 310,00
119	ABRAÇADEIRA CHAPA 3"	UND	IRRIGA	20	R\$ 17,80	R\$ 356,00
120	ABRAÇADEIRA NYLON 300X14	UND	FOOTOLS	500	R\$ 0,29	R\$ 145,00
121	ADAPTADOR SIMPLES F. FUNDIDO 1.1/2"	UND	TUPI	20	R\$ 14,10	R\$ 282,00
122	ADAPTADOR SIMPLES F. FUNDIDO 2"	UND	TUPI	20	R\$ 15,90	R\$ 318,00
123	ADAPTADOR SIMPLES F. FUNDIDO 2.1/2"	UND	TUPI	20	R\$ 23,50	R\$ 470,00
124	ADAPTADOR SIMPLES F. FUNDIDO 3"	UND	TUPI	20	R\$ 31,60	R\$ 632,00
125	CABO PP 4X2,5MM	UND	SIL	5	R\$ 700,00	R\$ 3.500,00
126	CABO PP 3X1MM	UND	SIL	8	R\$ 249,00	R\$ 1.992,00
127	CABO PP 3X4MM	UND	SIL	5	R\$ 792,00	R\$ 3.960,00
128	CABO PP 2X1MM	UND	SIL	8	R\$ 185,00	R\$ 1.480,00

F MARTINS FILHO EIRELI ME

Rua Santo Antônio, 720 – Itambé II - Caucaia – Ceará – CEP: 61.602-750

Fone: (85) 3342.1861 | 99675.7376 - CNPJ: 63.497.887-0001-95



129	CABO PP 2X2,5MM	UND	SIL	8	R\$ 344,00	R\$ 2.752,00
130	CABO PP 2X4MM	UND	SIL	5	R\$ 523,00	R\$ 2.615,00
131	CABO PP 2X6MM	UND	SIL	5	R\$ 693,00	R\$ 3.465,00
132	CABO PP 3X2,5MM	UND	SIL	5	R\$ 622,00	R\$ 3.110,00
133	CABO PP 4X6MM	UND	SIL	5	R\$ 1.960,00	R\$ 9.800,00
134	CABO PP 4X1,5MM	UND	SIL	5	R\$ 425,00	R\$ 2.125,00
135	CAIXA D'ÁGUA 500L	UND	FORTLEV	10	R\$ 243,00	R\$ 2.430,00
136	CAIXA D'ÁGUA 1000L	UND	FORTLEV	10	R\$ 376,00	R\$ 3.760,00
137	CAIXA D'ÁGUA 5000L	UND	FORTLEV	5	R\$ 2.870,00	R\$ 14.350,00
138	CAIXA D'ÁGUA 10000L	UND	FORTLEV	5	R\$ 5.099,00	R\$ 25.495,00
139	CAIXA D'ÁGUA 2000L	UND	FORTLEV	5	R\$ 1.027,00	R\$ 5.135,00
140	TUBO LF SOLD 50MM PN 80	UND	TIGRE	60	R\$ 33,00	R\$ 1.980,00
141	TUBO LF SOLD 75MM PN 80	UND	TIGRE	50	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
142	TUBO LF SOLD 100MM PN 80	UND	TIGRE	30	R\$ 132,80	R\$ 3.984,00
143	TUBO EP 2"	UND	TIGRE	40	R\$ 41,60	R\$ 1.664,00
144	TUBO EP 3"	UND	TIGRE	40	R\$ 62,00	R\$ 2.480,00
145	TUBO DEFOFO 100MM PN125	UND	TIGRE	30	R\$ 264,00	R\$ 7.920,00
146	TUBO DEFOFO 110MM PN125	UND	TIGRE	20	R\$ 323,00	R\$ 6.460,00
147	TUBO DEFOFO 150MM PN125	UND	TIGRE	10	R\$ 938,00	R\$ 9.380,00
148	TUBO PBA 60MM CL12	UND	TIGRE	30	R\$ 62,40	R\$ 1.872,00
149	TUBO PBA 85MM CL12	UND	TIGRE	30	R\$ 129,00	R\$ 3.870,00
150	TUBO PBA 110MM CL12	UND	TIGRE	30	R\$ 186,00	R\$ 5.580,00
151	RELE FALTA DE FASE	UND	WEG	30	R\$ 122,00	R\$ 3.660,00
152	RELE DE NÍVEL	UND	WEG	30	R\$ 123,00	R\$ 3.690,00
153	RELE DE SOBRECARGA	UND	WEG	40	R\$ 112,90	R\$ 4.516,00
154	RELE DE TEMPO	UND	WEG	20	R\$ 191,00	R\$ 3.820,00
155	CONECTOR SPLIT BOLT 25MM	UND	LUXTIL	100	R\$ 6,90	R\$ 690,00
156	REPARO BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 380V COM REBOBINAGEM	SERVIÇO	ELETRICA.COM	20	R\$ 690,00	R\$ 13.800,00
157	REPARO BOMBA SUBMERSA 0,5 A 3 CV 220V COM REBOBINAGEM	SERVIÇO	ELETRICA.COM	20	R\$ 750,00	R\$ 15.000,00
158	REPARO BOMBA CENTRIFUGA 5 CV 380V COM REBOBINAGEM	SERVIÇO	ELETRICA.COM	20	R\$ 765,00	R\$ 15.300,00
159	REPARO BOMBA CENTRIFUGA 7, 5 CV 380V COM REBOBINAGEM	SERVIÇO	ELETRICA.COM	20	R\$ 664,00	R\$ 13.280,00
160	REPARO BOMBA CENTRIFUGA COM REBOBINAGEM 1 A 15 CV	SERVIÇO	ELETRICA.COM	20	R\$ 742,00	R\$ 14.840,00
161	REPARO BOMBA CENTRIFUGA MULTI-ESTAGIO COM REB.1 A 15 CV	SERVIÇO	ELETRICA.COM	20	R\$ 1.460,00	R\$ 29.200,00
162	MANUTENÇÃO DE QUADRO DE COMANDO 0,5 A 5 CV	SERVIÇO	ELETRICA.COM	20	R\$ 366,00	R\$ 7.320,00

R\$ 565.441,30

VALOR TOTAL DA PROPOSTA : R\$565.441,30 (Quinhentos e sessenta e cinco mil quatrocentos e quarenta e um reais e trinta centavos)

F MARTINS FILHO EIRELI ME

Rua Santo Antônio, 720 – Itambé II - Caucaia – Ceará – CEP: 61.602-750
Fone: (85) 3342.1861 | 99675.7376 - CNPJ: 63.497.887-0001-95



Validade da Proposta : 60 (Noventa) dias

Prazo de Entrega : Conforme Edital

Garantia: de todos lotes : 12 (meses)

Banco :Itau - AG.1602 C/C:00744.3

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos produtos, inclusive as relacionadas com encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvará, multas e/ou qualquer infrações; seguros em geral, da Infortunistica e de responsabilidade civil para qualquer danos e prejuízos causados a Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos produtos.

CAUCAIA, 29 DE MAIO DE 2020

Luiz Leonardo Bezerra
Representante Legal
RG: 2002010202738
CPF Nº 986.820.328-72

.....
LUIZ LEONARDO BEZERRA / REPRESENTANTE LEGAL
RG Nº 2002.010202738-SSP/CE - CPF Nº 986.820.328-72